Администрация
  муниципального образования
       Каменский сельсовет
         Сакмарского района
      Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №  2-п  от 18.01.2018

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации муниципального
образования Каменский сельсовет.

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Признать  утратившими силу:
1.1. Постановление   № 08-п от 31.01.2012 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Каменский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования по программе «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы»,   постановление 33-п от 11.11.2013 «О внесении изменений».
1.2. Постановление   № 09-п от 31.01.2012  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Каменский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан (приватизация) занимаемых ими жилых помещений по договорам социального найма на территории администрации муниципального образования Каменский сельсовет», постановление 34-п от 11.11.2013 «О внесении изменений».
1.3. Постановление № 11-п от 31.01.2012 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Каменский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», постановление 36-п от 11.11.2013 «О внесении изменений».
1.4. Постановление № 12-п от 31.01.2012 Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Каменский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или) уточнение адреса земельному участку или объекту недвижимости», постановление 35-п от 11.11.2013 «О внесении изменений»,
постановление 20-п от 25.05.2015 «О внесении изменений».
1.5. Постановление № 23-п от 21.06.2013 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Каменский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги», постановление 38-п от 11.11.2013 «О внесении изменений».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального образования:____________________В.И. Гурьянова.

Разослано: в дело, администрации района,   прокуратуре района.